
日 曜 Sバス 部活バ

1 日 1 水

2 月
児童朝礼

16:00 2 木

3 火 憲法記念日 3 金
委員会活動　

4 水 みどりの日 4 土

5 木 こどもの日 5 日

6 金
学級 遠足

6 月
プール開き

7 土 7 火

8 日 8 水

9 月
児童朝礼
【校長先
生】

歯科検診⑤
16:00 9 木

10 火
読書
読み聞か
せ
34年

家庭学習がんばり週間
～5/16
安全マップＦＷ

15:00 10 金
クラブ活動

11 水
12年Sput
34年運動
56年国算

13:30 11 土

12 木
12年国算
34年Sput
56年運動

合同クリーン作戦
16:00 12 日

13 金
12年運動
34年国算
56年Sput

委員会活動 （遠足予備日）
16:00 13 月

14 土 14 火

15 日 15 水
耳鼻科検診

16 月
児童朝礼 引き渡し訓練16:00

16 木

17 火
読書
読み聞か
せ
12年

田植え
16:00 17 金

18 水
12年Sput
34年運動
56年国算

体力テスト
16:00 18 土

参観日
ＰＴＡ救急法講習会

19 木
12年国算
34年Sput
56年運動

１年心電図検診
16:00 19 日

20 金
12年運動
34年国算
56年Sput

ＱＵ検査 クラブ活動
16:00 20 月 振替休業日

21 土 21 火

22 日 22 水

23 月
児童朝礼

16:00 23 木
修学旅行

24 火
読書
読み聞か
せ
56年

お弁当給食
安全マップ作り
高学年部活：下校ボランティア

16:00 17:00 24 金
修学旅行

25 水
12年Sput
34年運動
56年国算

スポーツチャレンジデー
16:00 25 土

26 木
12年国算
34年Sput
56年運動

交通安全教室
小中代表委員会 16:00 26 日

27 金
12年運動
34年国算
56年Sput

クラブ活動

27 月
家庭学習がんばり週間

28 土 28 火

29 日 29 水

30 月
児童朝礼 内科検診

16:00 30 木

31 火
読書
読み聞か
せ
34年

プール掃除
高学年部活：下校ボランティア 16:00 17:00

引き渡し

令和４年　５月行事予定
行　事　等 ６　月

ながれ解散

16:00


